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17 października 2012 r. odbyło się uroczyste podpisanie porozumienia
o współpracy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, którą reprezentował
prof. Marek Orkisz – rektor Politechniki Rzeszowskiej z Uniwersytetem Guangxi
reprezentowanym przez prof. Ying Lianga – przewodniczącego rady uniwersyteckiej.

Przedmiotem porozumienia było nawiązanie współpracy polegającej m.in. na wymianie studentów,
kadry naukowej i administracyjnej, przeprowadzaniu wspólnych projektów badawczych, a następnie
wspólne publikowanie ich wyników. Uczelnie będą również wspólnie organizować warsztaty,
szkolenia i programy kulturalne.

Uniwersytet Guangxi ma swoją siedzibę w mieście Nanning – stolicy prowincji Guangxi. Na 10
wydziałach Uniwersytetu Guangxi kształci się 46 tysięcy studentów. Chińska uczelnia zatrudnia
blisko 3 tys. osób i jest jedną z 60 uczelni, które uzyskały zgodę władz chińskich na przyjmowanie
zagranicznych studentów.

Pięcioosobowa delegacja Uniwersytetu Guangxi zwiedziła Ośrodek Kształcenia Lotniczego
Politechniki Rzeszowskiej oraz laboratoria znajdujące się na terenie Regionalnego Centrum
Dydaktyczno-Konferencyjnego i Biblioteczno-Administracyjnego.

Źródło: www.portal.prz.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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